ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH ĐỨC

Số:     /QĐ- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Minh Đức, ngày     tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập tiểu ban chỉ huy bảo vệ bờ kênh Bắc Hưng Hải

và chống úng nội đồng năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH ĐỨC

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13;
Căn cứ Luật đê điều ngày 29 tháng 11 năm 2006;
Căn cứ Luật phòng, chống thiên tai số 33/2013/QH13 ngày 19/6/2013;
Căn cứ Kế hoạch số 75/KH-UBND ngày 04/5/2023 của UBND xã Minh

Đức về phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2023;
Xét đề nghị của thường trực Ban chỉ huy PCTT&TKCN xã năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập tiểu ban chỉ huy bảo vệ bờ kênh Bắc Hưng Hải và
chống úng nội đồng năm 2023 gồm những ông bà có tên sau:
1. Ông Nguyễn Mạnh Chung Phó Chủ tịch UBND xã Trưởng ban;
2. Ông Bùi Minh Tuấn Công chức ĐC-GTTL xã Phó trưởng ban;
3. Ông Trần Ngọc Chấn Giám đốc HTXDVNN Phó trưởng ban;

* Các ủy viên gồm:
4. Ông Hoàng Văn Thái Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy QS xã;
5. Ông Nguyễn Văn Khởi Trưởng Công an xã;
6. Ông Lê Anh Toàn Công chức Địa chính – xây dựng xã;
7. Ông Hoàng Thị Cúc Công chức Tài chính – kế toán xã;
8. Ông Đào Văn Thống Công chức Văn hóa – xã hội xã;
9. Ông Hà Duy Giang Phó trưởng công an xã;
10. Ông Nguyễn Văn Đạt Phó chỉ huy trưởng Ban chỉ huy QS xã;
11. Ông Nguyễn Văn Hải Phó giám đốc HTX DVNN;
12. Ông Nguyễn Văn Tuyển Trưởng ban kiểm soát HTXDVNN;
13. Ông Nguyễn Duy Tăng Trưởng thôn Quàn;

14. Ông Mai Văn Để Trưởng thôn Phúc Lâm;
15. Ông Nguyễn Xuân Tứ Trưởng thôn Cự Lộc;
16. Ông Nguyễn Văn Thường Trưởng thôn Sự;
17. Ông Nguyễn Thiên Kinh Trưởng thôn Mép;
18. Ông Đặng Trần Vinh Trưởng thôn Trúc Văn;
19. Ông Nguyễn Văn Đặng Trưởng thôn Vạn;
20. Ông Trần Ngọc Tuấn Tổ trưởng tổ dịch vụ thôn Quàn;
21. Ông Nguyễn Văn Hạt Tổ trưởng tổ dịch vụ thôn Phúc Lâm;
22. Ông Nguyễn Hữu Bòn Tổ trưởng tổ dịch vụ thôn Cự Lộc;
23. Ông Nguyễn Đức Thao Tổ trưởng tổ dịch vụ thôn Mép;
24. Ông Đặng Trần Khái Tổ trưởng tổ dịch vụ thôn Trúc Văn;

Điều 2. Tiểu ban chỉ huy bảo vệ bờ kênh Bắc Hưng Hải và chống úng nội
đồng năm 2023 có nhiệm vụ:

- Phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên;
- Xây dựng kế hoạch, phương án trọng điểm ứng cứu bờ kênh Bắc Hưng

Hải và phương án phòng chống úng nội đồng trên địa bàn xã;
- Chỉ đạo, triển khai, kiểm tra và đôn đốc các tiểu ban chỉ huy

PCTT&TKCN các thôn, các cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện
nghiêm túc các phương án đã được phê duyệt. Kiểm tra, tổng hợp kết quả báo
cáo về thường trực ban chỉ đạo PCTT&TKCN của xã.

Điều 3. Văn phòng HĐND – UBND xã; các cơ quan đơn vị có liên quan
và những ông, bà có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy - TT HĐND;
- Bí thư chi bộ;
- Như điều 3;
- Lưu HS;
- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Lăng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T08:25:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hữu Lăng<nguyenhuulang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T08:36:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T08:36:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T08:36:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T08:36:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!